
Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR  81.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 27.04.2022 r. 

w sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu Plastycznego z zakresu profilaktyki uzależnień pn. "Wybieram 

marzenia, nie uzależnienia" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

i poz. 583), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się Gminny Konkurs Plastyczny z zakresu profilaktyki uzależnień pn. „Wybieram marzenia, 

nie uzależnienia” i zarządza się jego przeprowadzenie na zasadach określonych w Regulaminie Gminnego 

Konkursu Plastycznego, stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową, która będzie dokonywała oceny i wyboru prac plastycznych, 

w osobach: 

1) Aneta Szloser - Tyczyńska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Aleksandra Bernaciak – członek Komisji; 

3) Małgorzata Stojak – członek Komisji 

4) Justyna Radlak – członek Komisji; 

5) Paweł Gawron – członek Komisji. 

§ 3. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o której mowa w § 2, są upoważnione do przetwarzania 

danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką bezpieczeństwa przetwarzania 

danych osobowych wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 

oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 

ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej. 

§ 4. Członkowie Komisji Konkursowej nie otrzymują wynagrodzenia za udział w pracach komisji. 

§ 5. Komisja kończy działalność z chwilą ogłoszenia wyników konkursu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 



Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 2 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 



Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 81.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 27.04.2022 r. 

 

REGULAMIN GMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO  

z zakresu profilaktyki uzależnień  

"WYBIERAM MARZENIA, NIE UZALEŻNIENIA" 

 

Cel konkursu 

1. Konkurs ma na celu: 

· kształtowanie i promowanie pozytywnych norm i wartości społecznych; 

· promowanie stylu życia wolnego od alkoholu, nikotyny, narkotyków, dopalaczy i przemocy; 

· promowanie wspólnych, bezpiecznych form spędzania wolnego czasu; 

· zwiększanie obszaru świadomości o zagrożeniach uzależnieniami; 

· kształtowanie odpowiedniej postawy wobec własnego zdrowia i relacji w rodzinie; 

· rozwijanie kreatywności i zainteresowań plastycznych; 

· inspirowanie do tworzenia oryginalnych prac plastycznych, promujących zdrowy styl życia. 

2. W wyniku konkursu wyłonieni i nagrodzeni zostaną autorzy najciekawszych prac plastycznych 

o tematyce wskazanej w regulaminie z uwzględnieniem kryteriów, o których mowa w regulaminie. 

Organizator konkursu 

Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów, tel. (41) 261-31-74,  www.kunow.pl, 

e-mail:  urzad@kunow.pl    

Uczestnicy konkursu 

1. Konkurs skierowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym z terenu gminy Kunów. 

2. Prace oceniane będą w następujących kategoriach: 

· dzieci przedszkolne, 

· dzieci klas I-III, 

· dzieci klas IV-VI, 

· młodzież klas VII-VIII. 

Praca konkursowa powinna spełniać następujące kryteria: 

· temat pracy konkursowej: „Wybieram marzenia, nie uzależnienia”, na zasadzie przeciwstawieństw, aby 

w pełni przedstawić temat konkursu; 

· format pracy konkursowej – A3; 

· technika dowolna w formie plakatu; 

· praca powinna być wykonana samodzielnie przez pojedynczego autora; 

http://www.kunow.pl/
mailto:urzad@kunow.pl


Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 2 
 

· każdy uczestnik może zgłosić do konkursu tylko jedną pracę; 

·na odwrocie pracy powinna być metryczka zawierająca imię i nazwisko autora oraz klasę 

i szkołę, do której uczęszcza. 

 Warunki udziału w konkursie 

1. Udział w konkursie i podanie danych związanych z udziałem w nim są całkowicie dobrowolne. 

Udział uczestnika w konkursie wymaga jednak zgody przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego 

na przetwarzanie danych osobowych uczestnika oraz swoich, w celach konkursowych. Wyrażenie ww. zgód 

następuje na formularzu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Zgłoszenie pracy konkursowej jest równoznaczne z akceptacją regulaminu. 

3. Pracę konkursową wraz z kartą zgłoszeniową, której wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu, należy dostarczyć do sekretariatu swojej szkoły lub przedszkola z terenu gminy Kunów. Osoby 

zamieszkujące Gminę Kunów a uczęszczające do przedszkoli, szkół podstawowych w innych gminach mogą 

dostarczyć prace plastyczne do Gminnego Centrum Informacji w Kunowie, ul. Warszawska 48, 27-415 Kunów 

do dnia 20 maja 2022 roku, do godz. 15.00. 

4. Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie listy nagrodzonych zostanie opublikowane do 27 maja 2022 r. na 

stronie Urzędu Miasta i Gminy ( urzad@kunow.pl), natomiast wręczenie nagród nastąpi w dniu 5 czerwca 

2022 r. 

5. Prace konkursowe nie podlegają zwrotowi i przechodzą na własność organizatora konkursu. Ze 

zgromadzonych prac zostanie wykonana wystawa. 

6. W konkursie wezmą udział tylko prace spełniające warunki wskazane w regulaminie. Prace bez opisu 

sporządzonego według zasad wyznaczonych w regulaminie, zniszczone, zrolowane, niezgodne z tematyką, 

wykonane w innym formacie nie wezmą udziału w konkursie. 

7. Do pracy konkursowej powinno być załączone podpisane przez przedstawicieli ustawowych lub 

opiekunów prawnych uczestnika oświadczenie o przeniesieniu na Organizatora konkursu autorskich praw 

majątkowych do pracy konkursowej, którego treść stanowi Załącznik nr 3 do Regulaminu. 

8. Uczestnik ma możliwość wyrażenia zgody na przetwarzanie przez Organizatora konkursu swojego 

wizerunku, utrwalonego podczas ceremonii wręczenia nagród. Wyrażenie zgody następuje na formularzu, 

stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

9. Odmowa dostarczenia dokumentów wymaganych w Regulaminie skutkuje odrzuceniem zgłoszonej 

pracy konkursowej. 

Komisja konkursowa 

1. Prace konkursowe spełniające wymogi regulaminu poddane zostaną ocenie przez komisję konkursową 

powołaną przez organizatora. 

2. Prace będą oceniane z zastosowaniem następujących kryteriów: 

· zgodność pracy z tematem konkursu, 

· oryginalność/kreatywność, 

· walory artystyczne, m.in. kompozycja, kolorystyka, technika wykonania. 

mailto:urzad@kunow.pl


Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 3 
 

3. Spośród prac konkursowych spełniających wymogi regulaminu komisja konkursowa przyznaje I, II i III 

miejsce w każdej kategorii. Przewidywane są również wyróżnienia i upominki. 

4. Laureaci otrzymują nagrody rzeczowe, których rodzaj i wartość określi organizator konkursu. 

5. Decyzja Komisji, co do wyboru najlepszych prac jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

6. Z rozstrzygnięcia konkursu zostanie sporządzony protokół, który podpiszą członkowie Komisji. 

Dane osobowe 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych uczestnika Konkursu oraz jego 

przedstawiciela ustawowego / opiekuna prawnego stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu. 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 - Karta zgłoszenia uczestnika konkursu 

2) Załącznik nr 2 - Formularz zgody na przetwarzanie danych osobowych 

3) Załącznik nr 3 - Oświadczenie o przeniesieniu autorskich praw majątkowych 

4) Załącznik nr 4 - Klauzula informacyjna 

 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy   

      w Kunowie 

 

 

      Lech Łodej



Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Załącznika 

 

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA KONKURSU 

GMINNY KONKURS PLASTYCZNY ,,WYBIERAM MARZENIA, NIE UZALEŻNIENIA” 

Imię i Nazwisko uczestnika konkursu ………………………………………….…………………………… 

Wiek, klasa …………….………..……………………………… 

Nazwa szkoły lub przedszkola, miejscowość …………….………..……………………………… 

Imię i Nazwisko przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego …………….………..……………………… 

     Dane kontaktowe przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego: 

Adres zamieszkania .…………………………………….……………………………………. 

Numer telefonu …………………………….…………………………………………………. 

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w Gminnym Konkursie Plastycznym z zakresu profilaktyki 

uzależnień „WYBIERAM MARZENIA, NIE UZALEŻNIENIA” organizowanym przez Urząd Miasta i Gminy  

w Kunowie, na zasadach określonych w regulaminie konkursu.  

Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję wszystkie warunki przewidziane w regulaminie konkursu. 

 

 

…….………………………………………………………………… 

(data i podpis przedstawiciela ustawowego/ 

opiekuna prawnego)



Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do Załącznika 

 

FORMULARZ ZGODY 

Gminny Konkurs Plastyczny „WYBIERAM MARZENIA, NIE UZALEŻNIENIA” (dalej: Konkurs) organizowany 

przez Urząd Miasta i Gminy w Kunowie 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka/podopiecznego, wskazanych 

w zgłoszeniu pracy konkursowej i jego załącznikach – w celu prawidłowej realizacji Konkursu, w tym 

przyznania nagród i opublikowania jego wyników, także na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie.* 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka/podopiecznego, wskazanych 

w zgłoszeniu pracy konkursowej i jego załącznikach – w celach promocyjnych przez Urząd Miasta i Gminy 

w Kunowie, w tym korzystania z autorskich praw majątkowych do pracy, jak również jej nieograniczonej 

publikacji. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie wizerunku mojego dziecka/podopiecznego na potrzeby korzystania przez 

Urząd Miasta i Gminy w Kunowie z autorskich praw majątkowych do utworów, na których ów wizerunek 

został utrwalony oraz w celach informacyjnych i promujących Konkurs. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, jako przedstawiciela ustawowego/opiekuna 

prawnego uczestnika Konkursu, w zakresie mojego imienia, nazwiska oraz danych kontaktowych, w celu 

umożliwienia wyrażenia w imieniu mojego dziecka/ podopiecznego zgód wskazanych w niniejszym 

formularzu.* 

W związku z udzieleniem powyższych zgód, przyjmuję do wiadomości, że: 

- Wyrażenie ww. zgód jest całkowicie dobrowolne, jednak niewyrażenie zgód oznaczonych gwiazdką (*) 

wiąże się z niemożnością udziału mojego dziecka/podopiecznego w Konkursie. 

- Mogę wycofać ww. zgody w dowolnym momencie, przy czym pozostanie to bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania dokonanego przed ich wycofaniem. 

 

 

…….…………………………………………………… 

(data i podpis przedstawiciela ustawowego/ 

opiekuna prawnego)



Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do Załącznika 

 

IMIĘ I NAZWISKO PRZEDSTAWICIELA USTAWOWEGO LUB OPIEKUNA PRAWNEGO: 

………………………………………………………………………………… 

OŚWIADCZENIE O NIEODPŁATNYM PRZENIESIENIU PRAW AUTORSKICH NA ORGANIZATORA KONKURSU 
ORAZ PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Ja niżej podpisany/a ……………………………………………….................. jako przedstawiciel ustawowy 

dziecka/opiekun prawny dziecka ………………………………………………………, będącego autorem pracy konkursowej – 

zwanej dalej jako „utwór”, zgłoszonej do Gminnego Konkursu Plastycznego „WYBIERAM MARZENIA, NIE 

UZALEŻNIENIA”, organizowanego przez Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów 

(zwanego dalej Organizatorem), oświadczam, iż jestem uprawniony/a do przeniesienia majątkowych praw 

autorskich do utworu w zakresie wskazanym w niniejszym oświadczeniu.  

Jako przedstawiciel ustawowy/opiekun prawny autora przenoszę nieodpłatnie na Organizatora autorskie 

prawa majątkowe do utworu. 

Autorskie prawa majątkowe do utworu przechodzą na Organizatora w momencie podpisania niniejszego 

oświadczenia i dają Organizatorowi prawo do nieograniczonego w czasie wykorzystania utworu 

i rozporządzania nim, w tym zezwolenie na rozporządzenie i korzystanie z opracowania utworu w kraju i za 

granicą bez ponoszenia przez Organizatora dodatkowych opłat. Organizator nabywa autorskie prawa 

majątkowe na następujących polach eksploatacji: 

a) publiczne prezentowanie, wyświetlanie, odtwarzanie; 

b) wykorzystywanie w celach informacyjnych i promocyjnych. 

Jako przedstawiciel ustawowy autora/opiekun prawny autora utworu zezwalam Organizatorowi na 

rozporządzanie i korzystanie z opracowań utworu w zakresie wskazanym powyżej. Jako przedstawiciel 

ustawowy autora/opiekun prawny autora utworu oświadczam, że utwór jest autorstwa mojego 

dziecka/podopiecznego i że w związku z wykonaniem utworu i przeniesieniem majątkowych praw autorskich 

nie naruszam w żaden sposób praw osób trzecich. 

 

    …….………………………………………………                                 …………………………………………….. 

(data i podpis przedstawiciela ustawowego/                                   (data i podpis Organizatora) 

opiekuna prawnego)



Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do Załącznika 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i  w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 oraz z 2018 r. Nr 127, str. 2), zwanym 

dalej RODO, wskazuje się, że: 

 

Administrator danych Administratorem danych osobowych przetwarzanych jest Burmistrz Miasta  
i Gminy w Kunowie, działający w imieniu Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie,  
z siedzibą przy ul. Warszawskiej 45B, 27-415 Kunów.  
Z administratorem można się skontaktować w następujący sposób: listownie  

na adres siedziby administratora, e-mailem: urzad@kunow.pl, telefonicznie: 

(41) 261-31- 74. 
Inspektor danych osobowych U administratora danych osobowych wyznaczony jest inspektor ochrony danych,  

z którym można skontaktować się poprzez e-mail: iod@kunow.pl lub tel. (41) 261-31-74 
wew. 68. 

Cel przetwarzania oraz 
podstawa prawna 
przetwarzania  

Art. 6 ust. 1 lit. a (tzn. przetwarzanie jest realizowane na podstawie wyrażonej zgody). 
Dane osobowe są przetwarzane w celu niezbędnym do prawidłowego przeprowadzenia 
Konkursu, w tym wydania nagród, publikacji informacji o laureatach Konkursu oraz ich 
prac na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie; w celach promocji 
Konkursu oraz naszej działalności, w celu ustalenia reprezentacji małoletnich 
uczestników Konkursu, realizacji autorskich praw majątkowych do prac konkursowych, 
w celach archiwizacyjnych oraz ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed 
roszczeniami. 

Okres, przez który dane będą 
przechowywane  

Dane osobowe będą przechowywane przez czas wskazany w przepisach prawa 
(tj. § 63 ust. 1 Instrukcji kancelaryjnej), a następnie archiwizowane zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa (w Jednolitym rzeczowym wykazie 
akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy 
i związki oraz w Instrukcji archiwalnej). 

Odbiorcy danych Dane osobowe mogą zostać przekazane członkom Komisji Konkursowej, podmiotom 
sprawującym kontrolę nad nami, podmiotom zapewniającym hosting naszej strony 
internetowej lub danych, oraz podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. Jeżeli została wyrażona na to zgoda, Twoje dane mogą zostać udostępnione 
w naszej siedzibie i na naszej stronie internetowej, przez co dostęp do nich będzie miała 
każda osoba odwiedzająca naszą siedzibę lub stronę www. lub wyszukująca informacji 
powiązanej z Konkursem w przeglądarce internetowej.  

Przekazanie danych  
poza EOG 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

Prawa osoby, której dane 
dotyczą 

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, 
żądania ich sprostowania lub usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych. 
Osobie, której dane przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody przysługuje prawo 
do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na 
zgodność przetwarzania z prawem, którego dokonano na podstawie wcześniej 
wyrażonej zgody. 
W celu realizacji poważnych praw należy skontaktować się z Inspektorem ochrony 
danych. 
Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi dotyczącej 



Id: A9E708B6-903F-4F2E-B042-C01C52F8372F. Podpisany Strona 2 
 

niezgodności przetwarzania przekazanych danych osobowych z RODO do organu 
nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

Informacja 
o zautomatyzowanym 
podejmowaniu decyzji,  
w tym o profilowaniu 

Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

Informacja  
o dobrowolności podania 
danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do umożliwienia 
Administratorowi zorganizowania Konkursu. Odmowa podania danych skutkuje brakiem 
możliwości udziału w Konkursie. 


